
DECYZJA NR 6

Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca decyzję nr 1 w sprawie powołania podkomitetu do spraw zdrowia na lata 2021-

2027

Na podstawie art. 14l ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Regulaminu pracy 

Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027, przyjętego uchwałą nr 1 

Komitetu do Spraw Umowy Partnerstwa z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu pracy Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa  na lata 2021-2027 

postanawia się, co następuje:

§ 1.

1. W decyzji nr 1 Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Umowy Partnerstwa na lata 

2021-2027 z dnia 4 kwietnia 2023 roku w sprawie powołania podkomitetu do spraw 

zdrowia na lata 2021-2027 w § 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 dodaje się pkt 45 w brzmieniu:

„45) przedstawiciel reprezentatywnej organizacji związkowej, w rozumieniu ustawy z 

dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.)”;

2) w ust. 2 uchyla się pkt. 4.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Puda

Przewodniczący Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa na lata 2021-2027


		2023-06-29T09:12:25+0000
	Grzegorz Puda; MFiPR




